επιβλεπόντων

Υπηρεσιών  για  την  άρτια  και  εντός  του χρονοδιαγράμματος  εκτέλεση  των  έργων 
σύμφωνα με τον Ν. 2229/94.

Άρθρο  3ο

α) Για τη συμμετοχή στη δημοπρασία ορίζεται εγγύηση 2% της προϋπολογιζόμενης δαπάνης του 
έργου (πλην ΦΠΑ) ήτοι τετρακόσια είκοσι πέντε ευρω (425) παρεχόμενη με εγγυητική επιστολή 
Τραπέζης  που λειτουργεί  νόμιμα στην Ελλάδα,  η  του ΤΣΜΕΔΕ,  ή  με  γραμμάτιο  του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων. Θα απευθύνεται προς το Δήμο Λάρισας και θα περιλαμβάνει τον 
όρο ότι, ο εγγυητής παραιτείται από το δικαίωμα διζήσεως κλπ.

[...]

και αποδεικτικό, ή νόμιμα επικυρωμένο αντίγραφό του καταβολής στην εργοληπτική οργάνωση 
στην οποία ανήκουν των εισφορών τους που αντιστοιχούν στο χρόνο διεξαγωγής της δημοπρασίας.
δ. Την εγγύηση συμμετοχής ίση προς το 2% του προϋπολογισμού του έργου.

ήτοι  τετρακόσια  εικοσι  πέντε  ευρω (425)   και σύμφωνα  με  τα  οριζόμενα  στην  παράγραφο  6 
του άρθρου 27 του Π.Δ 609/85.
ε. Εσωτερικό σφραγισμένο φάκελο που να φέρει το παρεχόμενο έντυπο προσφοράς εκπτώσεων της 
Υπηρεσίας  συμπληρωμένο  με  τις  εκπτώσεις  σε  ακέραιες  μονάδες  ανά  κατηγορία  και  ομάδα